
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 12.06.2008 nr 378 

Tartu linna arengukava aastateks 
2007-2013 parandusettepanekute 
heakskiitmine ja suunamine avalikule 
väljapanekule 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 7 ja § 37 lg 7 ja Tartu linna 
põhimääruse § 40 lg-d 1, 4 ja 6 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 14. septembri 2006. a 
määrusega nr 35 kehtestatud "Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kiita heaks "Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013" muutmisettepanekud vastavalt lisale 
ja esitada need avalikule väljapanekule. 

2. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 16. juuni - 1. august 2008 ja avaliku väljapaneku 
kohtadeks Tartu infokeskus, linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna fuajee ning Tartu linna 
veebileht. 

3. Avalikul väljapanekul tehtud ettepanekute arutelu toimub 5. septembril 2008. a kell 13:00 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas Raekojaplats 3, Tartu. 

4. Otsus jõustub 16. juunil 2008. a. 

Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 



' 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 12. juuni 2008. a 

otsuse nr 378 juurde 

Parandusettepanekud Tartu linna arengukavale aastateks 2007-2013 
(Algsed maksumused on välja toodud vaid nende aastate kohta, mida muuta soovitakse, ülejäänud aastate 

maksumused ei muutu; kulud on tuhandetes kroonides) 

I Arengukava teksti parandusettepanek 
Ette­

paneku 
nr 

1. 

2. 

3. 

4. 

Arengu­
kava 
ptk 

Ptk 5.1 

Ptk 5.1 

Ptk 5.5 

Ptk 5.6 

Teksti osa 

Ptk 5.1 Majandus. 
Alalõik: TURISM 

Ptk 5.1 Majandus. 
Alalõik: TURISM 

Ptk 5.5 Vaba aeg, 
kultuur ja religioon 

Ptk 5.6 
Haridus. 
Alalõik: 
KUTSEHARIDUS 

Parandusettepanek 

Täiendada teksti: 
Lisada ptk 5.1 alalõigu 
TURISM teise lause 
järele (lk 10) lause: 
Toetatakse 
haagissuvilate- ja 
tel kiin isa la rajamist 
Anne kanali ja Emajõe 
vahelisele alale, et 
mitmekesistada 
turistidele pakutavaid 
teenuseid. 

Täiendada teksti: 
Lisada ptk 5.1 alalõigu 
TURISM lõppu (lk 10) 
lause: Koostöös 
erasektoriga (MTÜ 
Emajõe Lodjaselts) 
luuakse terviklik 
jõekeskus Emajõe 
äärde. 

Täiendada teksti: 
Lisada ptk 5.5 esimese 
lõigu viimasesse lausesse 
(lk 14) prioriteetsete 
ehitiste hulka Tartu 
Laululava. 

Täiendada teksti: 
Lisada ptk 5.6 alalõigu 
KUTSEHARIDUS 
esimese lõigu lõppu (lk 
16) lause: Prioriteediks 
on Tartu 
Kutsehariduskeskuse 
õppehoonete ja 
õpilaskodude 
rekonstrueerimine ning 
sisustuse 

Põhjendus 

Kämpinguala loomisega soovitakse ala 
aktiivsesse kasutusse võtta ja muuta see 
turistide ja kohalike elanike poolt 
meeleldi kasutatavaks piirkonnaks. 
Kämpinguala loomine mitmekesistab 
turistidele pakutavate teenuste huikaja 
võimalusi linnas. Lisaks ala üldise 
heakorra paranemisele loob projekt 
eeldused inimestele odavama 
ööbimisvõimaluse ja mitmekesisema vaba 
aja veetmise võimaluse pakkumiseks. 
Lisavahendeid kavatsetakse taotleda 
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuselt. 
Kuna lodjakoda on turismiatraktsioonina 
väga hästi käivitunud, siis nähakse 
tulevikus ette tervikliku j õekeskuse 
loomist Emajõe äärde. Tegevus on 
kavandatud aastateks 2012, 2013. 
MTÜ Emajõe Lodjaselts kavatseb 
j õekeskuse loomiseks vahendeid taotleda 
Euroopa Liidu fondidest ning selleks on 
vajalik tegevuse fikseerimine linna 
arengukavas. 
Kuna lauluväljaku seisukord pidevalt 
halveneb, uuriti erinevaid võimalikke 
rahastamisvariante. Üks neist võiks olla 
Piirkonna konkurentsivõime tugevdamise 
programm. Kohtumisel Ettevõtluse 
Arendamise Sihtasutuse konsultantidega 
selgus, et äärmiselt vajalik on Tartu 
Lauluväljaku prioriteetsuse märkimine 
linna arengukavas. 
Tartu Kutsehariduskeskus taotleb 
investeeringuid Tartu Kopli 1 ja Põllu 
11 õpilaskodu rekonstrueerimiseks, 
Põllu 11 autoremonditöökoja 
ehitamiseks ning Põllu 11 A korpuse 
renoveerimiseks, samuti 
erialaosakondade varustamiseks 
vajalike kaasaegsete õppeseadmetega 
(Projekt VP-08-0048 - Tartu 
Kutsehariduskeskuse ERF 

1 
Skaneeritud: 14.02.13 



kaasajastamine. investeeringud 2009-2013). Projektid 
viiakse ellu ajavahemikul 2009-2013. 
Kuna struktuurfondide 
rahastamisskeemid on muutunud, siis 
pole linna osalus enam nõutav. Riik 
kaasfmantseerib ise. Selleks, et 
Kutsehariduskeskus saaks 
struktuurfondidest raha taotleda, on 
oluline, et need tegevused oleksid 
kajastatud arengukavas. 

II Tegevuskava parandusettepanekud 
1. MAJANDUS 

Ette­
paneku 

nr 
5. 

6. 

7. 

8. 

i 

Ulesan 
de nr 

1.2.3 

1.8.2 

1.8.6 

Ülesanne 
tegevuskavas 

Külastuskeskuse 
kontseptsiooni 
väljatöötamine, 
käivitamine ja 
toetamine; 

Kulu: 
2009-500 
Uus ülesanne 

Hoone Pepleri 27 
renoveeri-mine 

Kulu: 
2009 - 4 000 
2010-0 
2 0 1 1 - 0 
Hoone Aleksandri 
41 renoveerimine 
säästva 
renoveerimise 
koolitus-ja 
infokeskuse tarbeks 
(LV osalus) 

Parandusettepanek 

Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009-100 
Lisada ülesanne alalõigu 
1.8 alla: 
Endiste sõjaväe hoonete 
lammutamine ja 
piirkonna 
heakorrastamine 
Kasarmu 3 ja 11 
territooriumil 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 1 000 
2010-1 000 
2011-1000 
2012-1000 
2013-1 000 
Kokku-5 000 
Eelarve - 5 000 
Vastutaja - LVO. 
Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009 - 800 
2010-3 000 
2011-5 000 
Muuta maksumust: 

Põhjendus 

Kuna infokeskus valmis juba 2007. aastal, 
siis algselt kavandatud summat enam 
vaja ei lähe. Kavandatud vahendid on ette 
nähtud tegevuse toetuseks. 

Plaanis on endiste sõjaväe hoonete 
lammutamine ja piirkonna 
heakorrastamine Kasarmu 3 ja 11 
territooriumil. Töödega alustatakse juba 
käesoleval aastal, mil konserveeritakse 
üks ja lammutatakse kaks hoonet. 

Eraldi rea olemasolu tegevuskavas annab 
tulevikus võimaluse küsida abirahasid 
fondidest. 

Kuna hoone rekonstrueerimise 
maksumuseks on arvestuslikult ca 8 milj 
krooni ja kavandatud vahenditest selleks 
ei piisa, siis lükkub rekonstrueerimine 
edasi aastateks 2010 ja 2011 ning 2009. 
aastaks planeeritakse vahendid 
projekteerimiseks ja ekspertiisideks. 
LVK 13.09.2007.a määrusega nr 69 lisati 
ülesanne tegevuskavasse Säästva 
Renoveerimise Infokeskuse, Tartu 
Restauraatorite klubi ja Karlova seltsi 
ettepanekul. Taotluses sooviti aastateks 
2008-2010 kokku ca 890 tuh kr, mis 
kuluks projekteerimiseks ja ehituse 

2 
Skaneeritud: 14.02.13 



* '-.„-. 

Kulu: 
2009-0 

Kulu: 
2009 - 690 

kaasfinantseerimiseks 30% ulatuses. 
(2008.a on arengukavas ette nähtud 200 
tuhat krooni) 

3. ELAMU JA KOMMUNAALMAJANDUS 
Ette­

paneku 
nr 

9. 

10. 

11. 

12. 

Ulesan 
de nr 

3.2.1 

3.2.4 

3.4.1 

Ülesanne 
tegevuskavas 

Eluruumide soetus 
elanike ümber­
paigutamiseks 
Kulu: 
2009 - 3 500 
Muud allikad- 0 

Säästva energia ja 
eluaseme-
valdkonna 
programmi 
koostamine (LV 
osalus) 

Kulu: 
2009 - 0 
Uus ülesanne 

Anne sauna 
renoveerimine 

Kulu: 
2009 - 25 000 
2010-0 
2011-0 

Parandusettepanek 

Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009-15 000 
Muud allikad - 5 000. 

Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009 - 500 
Lisada ülesanne 3.3.5: 
Küüni tänavale avaliku 
tualeti rajamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 500 
2010-1 800 
Kokku-2 300 
Eelarve - 2 000 
Vastutaja-LVO 
Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009 - 0 
2010-25 000 
2011-30 000 

Põhjendus 

2008.a. võeti suund munitsipaalelamute 
rajamisele Jaamamõisa linnaossa Tüve 
tänavale. Kasutatakse tüüpprojekti, mis 
kohandatakse kohalikele oludele. 
Valminud on sidumisprojekt ja ehitus 
toimuks aastal 2009. Lisavahendeid 
kavatsetakse taotleda SA-lt KredEx. 
LVK 13.09.2007.a määrusega nr 69 lisati 
uus ülesanne Tartu linnavolikogu IME 
fraktsiooni ja RP saadikurühma 
ettepanekul. 2009. aastal on plaanis 
osaleda mõnes energiasäästu projektis 
linna objektiga. 

Küüni tänavale on plaanis rajada tasuline 
avalik tualett koos imikute 
mähkimisruumiga. 

Tõenäoliselt ei ole võimalik vahendite 
nappusel 2008. ega ka 2009. aastal töid 
alustada, nagu algselt oli kavandatud ja 
tegevus lükkub edasi. 

5. VABA AEG, KUI 
Ette­

paneku 
nr 

13. 

14. 

Ulesan 
de nr 

5.1.2 

5.2.4 

LTUUR JA RELIGIOON 
Ülesanne 

tegevuskavas 

Monumentide 
rajamine ja remont 

Kulu: 
2009 - 1 000 
Toomemäe 
poternide 
restaureerimine 

Parandusettepanek 

Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009 - 5 000 
Muuta maksumust: 

Põhjendus 

Toimunud on Tartu Rahu tähisala 
ideekonkurss ja selgunud selle võidutööd. 

2007.a. koostatud projekti järgi on ühe 
poterni restaureerimise ja lähiala 
heakorrastamise eeldatav maksumus 3,5 milj 
krooni. Lisavahendeid Toomemäe pargi 

3 
Skaneeritud: 14.02.13 



/%/%, 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

I 

5.3.1 

5.3.2 

5.3.3 

Kulu: 
2009 - 500 

Ahhaa keskuse 
ehitus (LV osalus) 

Kulu: 
2009 - 0 
2010-0 

Lille Maja Lille 9 
renoveerimine 

Kulu: 
2009 - 2 000 
Anne Noortekes­
kuse hoone Uus 56 
renoveerimine 

Kulu: 
2009-10 000 
2010-3 500 
2011-0 
2012-15 000 
2013-10 000 

Muud allikad -
40 000 
Uus ülesanne 

Uus ülesanne 

Kulu: 
2009 - 3 500 

Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009-46 840 
2010-44 760 

Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009 - 0 
Muuta sõnastust ia 
maksumust: 
Anne Noortekeskuse 
hoone rajamine 

Kulu: 
2009-2 000 
2010-18 000 
2011-20 000 
2012-0 
2013-0 
Kokku-40 000 
Eelarve- 21 000 
Muud allikad-19 000 
Lisada ülesanne 5.3.6: 
Tartu Loodusmaja 
rajamine Lille 10 

Kulu: 
2009 - 2 000 
2010-18 000 
2011-20 000 
Kokku-40 000 
Eelarve - 6 000 
Muud allikad-34 000 
Vastutaja - LVO 
Lisada ülesanne 5.3.7: 
Loomeinkubaatori 
rajamine 

Kulu: 
2009 - 3 000 
2010-17 000 
Kokku-20 000 
Eelarve-10 000 
Muud allikad-10 000 
Vastutaja-LVO 

rekonstrueerimiseks ja poternide 
restaureerimiseks taotletakse meetmest 
"piirkondade konkurentsivõime 
suurendamine". Taotlus on kavas esitada 
2008.a sügisel. 
Objekti ehitus on prioriteedina ette nähtud 
arengukavas, kuid on erinevatel põhjustel 
edasi lukkunud. Vastavalt Tartu 
Linnavolikogu 2008. aasta 13. märtsi 
otsusele nr 332 kaasfinantseerib Tartu linn 
hoone rajamist kokku 92,9 milj krooni 
ulatuses (sh 1,3 milj krooni ulatuses 2008. a). 
2009 tegevused on kavas edasi lükata, kuni 
Anne noortekeskuse valmimiseni 

Ülesande sõnastust täpsustatakse, kuna on 
otsustatud rajada noortekeskusele uus hoone 
Ihaste teele. 
2009.a. kavatsetakse alustada planeerimis-ja 
projekteerimistöödega. Hoone rajamine 
toimuks aastail 2010/2011. 
Planeerimiseks, projekteerimiseks ja 
ehituseks kuluks kokku ca 40 miljonit 
krooni, millest 21 miljonit loodetakse saada 
eelarve-ja 19 miljonit krooni eelarveväliseid 
vahendeid. 

Vana amortiseerunud hoone asemele 
kavatsetakse rajada uus loodushariduskeskus. 

Kaasfinantseerimine on kavandatud EL 
fondidest Keskkonnaministeeriumi kaudu. 

Loomemaj anduse inkubaator -
loometegevuse eripärale kohandatud 
ettevõtlusinkubaator, mis sisaldab firmadele 
ja/või loojatele sobivaid, soodsatel 
tingimustel renditavaid ruume ja neis 
osutatavaid teenuseid (ettevõtlus-ja 
turundusalased konsultatsioonid, 
andmebaasid jne). On üheks 
kultuurivaldkonna eesmärgiks (El5:3) Tartu 
linna kultuuri, spordi ja noorsootöö 
arengukavas aastateks 2008 - 2013. 
Kavandatud on hoonete renoveerimise 
tasuvusanalüüs ja projekteerimistööd (hetkel 
on olnud kõne all 3 varianti: hooned Vaksali 
2 ja 2E, Staadioni 48 ning Kalevi 17 ). 

4 
Skaneeritud: 14.02.13 



^<Y 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

( 

26. 

1 

5.4.1 

5.5.1 

5.5.2 

5.6.4 

5.7.5 

Lastekunstikooli 
õuehoone Tiigi 61 
ehitus; 

Kulu: 
2009 - 5 000 
2010-0 
2011-0 
Linnaraamatukogu 
uue hoone 
finantseerimine 

Kulu: 
2009 - 25 000 
Linnaraamatukogu 
sisustus; 

Kulu: 
2009-18 000 
Mänguasj amuuse-
umi teatrimaja 
Lutsu 2 
renoveerimine; 
Kulu: 
2009 - 0 

Tamme staadioni 
renoveerimine 

Kulu: 
2009 - 0 

Uus ülesanne 

Uus ülesanne 

Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009 - 0 
2010-6 000 
2011-6 000 
Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009 - 6 000 
Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009 - 0 
Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009-31 000 
Eelarve - 4 600 
Muud allikad-26 400 
Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009 - 40 000 
Eelarve - 5 000 
Muud allikad-35 000 
Lisada ülesanne 5.7.11: 
Sõudmis- ja 
aerutamiskeskus Tartu 
juurdeehitus (LV 
osalus) 

Kulu: 
2009 - 1 500 
2010-2 500 
Kokku-4 000 
Eelarve-3 000 
Muud allikad - 1 000 
Vastutaja - LVO 
Lisada ülesanne 5.7.12: 
Ekstreemspordihalli 
rajamine 

Kulu: 
2009 - 1 000 
2010-500 
2011-500 

Lisavahendeid loodetakse saada meetme 
"loomemajanduse arendamine" alt, mis 
avaneb 2008. aastal. 
Projekteerimistööd teostatakse 2008.aastal, 
kuid vahendite nappuse tõttu on tõenäoline 
ehitada aastatel 2010/2011. 

2007.a. otsustati loobuda osalemisest Tartu 
Tarbijate Kooperatiiv TÜ ärihoone projektis 
ja otsustati raamatukogu tööd jätkata 
olemasolevas hoones Kompanii 3/5. 2009. 
aastal on kavas parandada praeguse hoone 
olukorda. 
2007.a. loobuti osalemast Tartu Tarbijate 
Kooperatiiv TÜ ärihoone projektis, kus pidi 
välja ehitatama uued linnaraamatukogu 
ruumid, mille tõttu uue sisustuse muretsemist 
2009. aastaks ei kavandata. 
Kaasfinantseerimise taotlus on esitatud 
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele. 
Projekt tunnistati abikõlbulikuks. Juulis 
2008.a. peaks tulema otsus rahastamise 
kohta. Seejärel korraldatakse hange ja ehitus-
restaureerimistööd on kavandatud 2008. ja 
2009. aastal. 2009.aastaks on tarvilik 
planeerida rahastamine. 
Täpsustunud on rahastamisvõimalused. 

Tegevus juba toimub. 2008.a lisaeelarvega 
anti 800 tuhat krooni. Riigilt on SAK saanud 
700 tuhat krooni. Saadud vahenditega saab 
ehitust alustada. 2009. a vajalik saada 1,5 
milj krooni, millega saaks olmehoone 
juurdeehituse lõpetada. Siis jäävad 
rekonstrueerida olemasoleva olmehoone osa 
ja paadikuurid ning teha heakorratööd. 

Plaanis on otsida sobiv kasutuseta 
tööstus/laohoone, mida on võimalik üürida ja 
kohandada ekstreemsete spordialade (rula, 
rattatrikid jms) harrastamiseks noortele. Linn 
korraldaks kohandamise ja tasuks üüri. 
Tulevikus võiks planeerida uue hoone 
ehitust. 

5 
Skaneeritud: 14.02.13 



27. 

28. 

29. 

5.8.3 

5.10.4 

Hoone Lutsu 3 
renoveerimine 
(Antoniuse Õu); 

Kulu: 
2009 - 0 

Uus ülesanne 

Rahvusvahelised 
projektid teemal -
legendid, müüdid, 
eeposed; 

Kulu aastate lõikes: 
2010-0 
2011-0 
2012-0 
2013-0 

2012-500 
2013-500 
Kokku - 3 000 
Eelarve - 3 000 
Vastutaja - LVO 
Muuta maksumust: 

Kulu: 
2009 - 6 000 
Eelarve - 2 000 
Muud allikad-4 000 
Lisada ülesanne 5.9.10: 
Erinevate 
kultuurivaldkondade ja 
publiku arendamine, 
valdkondadeülene 
koostöö, avatud 
kultuuriruum 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 500 
2010-500 
2011-500 
2012-500 
2013-500 
Kokku-2 500 
Eelarve - 2 500 
Vastutaja-KO. 
Muuta sõnastust ia 
maksumust: 
Loomemajanduse 
arendamine 

Kulu aastate lõikes: 
2010-500 
2011-500 
2012-500 
2013-500 

Antoniuse õue Lutsu 3 üks hoone on halvas 
seisukorras ja vajab remonti. Hoonesse on 
kavas rajada töökojad ja avalik WC. 
Projekteerimistööd ja ekspertiis on teostatud. 
Püütakse leida võimalust abirahade 
hankimiseks linnaliste piirkondade meetmest. 

Konverentsid ja teabepäevad, koostöö 
haridus-ja teadusasutustega, kunst avalikus 
ruumis, kultuurivahetusprogrammid. 

Loomeinimeste koolitused, nõustamine; 
loovettevõtjate toetamine; loomeinkubaatori 
käivitamine; veebipõhise inkubaatori 
loomine ja haldamine; 
loomemaj andusvõrgustiku käivitamine j a 
töös hoidmine; rahvusvaheliste projektide 
algatamine. 

6. HARIDUS 
Ette­

paneku 
nr 

30. 

31. 
1 

Ulesan 
de nr 

6.1.3 

Ülesanne 
tegevuskavas 

Lasteaedade 
ehitamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009-20 000 
2010-25 000 
2011-25 000 

Muud allikad-
85 000 
Uus alaülesanne 

Parandusettepanek 

Muuta maksumust: 

Kulu aastate lõikes: 
2009-78 100 
2010-39 500 
2011-83 400 

Muud allikad- 89 500 

Lisada ülesanne 6.1.3.1: 
Kaunase pst 22 lasteaia 

Põhjendus 

Maksumus muutub seoses lasteaiakohtade 
ebapiisavusest tingitud uute lasteaedade 
ehituse vajadusega. 

Lasteaia rajamist alustati 2008.aastal, 
selleks eraldati linnaeelarvest 9 miljonit 

6 
Skaneeritud: 14.02.13 



32. 

33. 

34 

35. 

36. 

6.1.4 

Uus alaülesanne 

Uus alaülesanne 

Uus alaülesanne 

Lapsehoiuteenuse 
toetamine; 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 3 000 
2010-3 000 
2011-3 000 
2012-3 000 
2013-3 000 

Uus ülesanne 

ehitamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009-20 400 
Eelarve - 20 400 
Vastutaja - LVO 
Lisada ülesanne 6.1.3.2: 
Kummeli 5 lasteaia 
ehitamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009-51 500 
Eelarve-17 500 
Muud allikad-34 000 
Vastutaja - LVO 
Lisada ülesanne 6.1.3.3: 
Pepleri 1 lasteaia 
ehitamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 600 
2010-11 500 
2011-33 000 
Kokku-45 100 
Eelarve - 22 850 
Muud allikad-22 250 
Vastutaja - LVO 
Lisada ülesanne 6.1.3.4: 
Kulli 1 lasteaia 
ehitamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009 -2 000 
2010-28 000 
2011-50 400 
Kokku-80 400 
Eelarve-47 150 
Muud allikad-33 250 
Vastutaja - LVO 
Muuta sõnastust ia 
maksumust: 
Lastehoiu toetamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009-3 800 
2010-4 200 
2011-4 500 
2012-5 000 
2013-5 500 

Lisada ülesanne 6.1.5: 
Eralasteaedade tegevuse 
toetamise süsteemi 
täiustamine 

krooni. Tööde lõpetamiseks on tarvis 20,4 
miljonit krooni. Lasteaeda kavandatakse 
2 sõimerühma ja 4 aiarühma. 

2007. aasta lõpus otsustati rajada lasteaed 
Raadi - Kruusamäe linnaosa Kummeli 5 
krundile. Käesoleval aastal toimub 
projekteerimine ja ehitushange. Ehitusega 
kaasnevad maksed jäävad 2009. aastasse. 
Lisavahendeid planeeritakse meetmest 
"linnaliste piirkondade arendamine". 

2008. aastal otsustati rajada lasteaed 
Kesklinna linnaosa Pepleri 1 krundile. 
Aastal 2008 toimuvad eeltööd - krundi 
omandamine Eesti Maaülikoolilt ja 
detailplaneeringu algatamine. 2009/2010 
toimub projekteerimine. Ehitus on 
kavandatud aastateks 2010/2011. 
Lisavahendeid kavandatakse meetmest 
"igale lapsele lasteaiakoht". Lasteaed 
planeeritakse 5-rühmalisena. 

2008. aastal otsustati rajada lasteaed 
Tammelinna linnaosa Kulli 1 krundile. 
Aastail 2008/2009 toimub 
detailplaneeringu koostamine ja 
2009/2010 projekteerimine. Ehitus on 
kavandatud aastateks 2010/2011. 
Lisavahendeid kavandatakse meetmest 
"igale lapsele lasteaiakoht". Lasteaed 
planeeritakse 8-rühmalisena. 

Alates 2009. aastast soovitakse muuta 
Tartu Linnavalitsuse 29. jaanuari 2008.a 
määrust nr 3 "Lapsehoiuteenuse toetuse 
suuruse kinnitamine 2008. aastaks", nähes 
ette toetuse suurused lapsehoiuteenuse 
osutamiseks. Lähtutakse 75%lisest 
munitsipaallasteasutuse arvestuslikust 
kulust. 2008. aastal on toetuse suurus 
ühele sõimeealisele lapsele 2 100 krooni 
ja alaealisele lapsele 1 400 krooni kuus. 
Iga-aastaseks juurdekasvuks on 
planeeritud +10%. Laste arvuks on 
planeeritud 155 , sh 120 sõimeealist ja 
35 alaealist last. 
Alates 2009. aastast soovitakse muuta 
Tartu Linnavolikogu 13.veebruari 2003.a 
määrust nr 20 "Tartu linnas tegutsevatele 
erakoolidele toetuse andmise kord", nähes 

7 
Skaneeritud: 14.02.13 



ette kulud eralasteaedade hoonete 

37. 

38. 

Uus ülesanne 

Uus ülesanne 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 4 400 
2010-4 900 
2011-5 300 
2012-5 900 
2013-6 500 
Kokku - 27 000 
Eelarve - 27 000 
Vastutaja-HO 
Lisada ülesanne 6.1.6: 
Täiendavate ruumide 
ehitamine 
lasteaiakohtade tarvis 
Meelespea, Karoliine, 
Ploomikese, Tõrukese ja 
Rukkilille lasteaias 

Kulu aastate lõikes: 
2009-30 700 
2010-23 400 
2011-35 000 
2012-15 000 
Kokku-104 100 
Eelarve - 85 600 
Muudallikad-18 500 
Vastutaja - HO 

Lisada ülesanne 6.2.7: 
Erakoolide toetamise 
süsteemi täiustamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009-3 100 
2010-3 200 
2011-3 400 
2012-3 600 
2013-3 700 
Kokku-17 000 
Eelarve - 1 7 000 
Vastutaja - HO 

ülalpidamiseks. 2008. aastal on 
arvestuslik kulu munitsipaal-lasteasutuses 
ühele sõimeealisele lapsele 2 600 ja 
alaealisele lapsele 2 000 krooni kuus. Iga­
aastaseks juurdekasvuks on planeeritud 
+10%. Laste arvuks on planeeritud kokku 
150, sh 60 sõimeealist ja 90 alaealist last. 

Vastavalt Tartu linna 
munitsipaalõppeasutuste süsteemi 
arengukavale aastateks 2008-2013 on ette 
nähtud: 
Meelespea lasteaias ühe rühmakompleksi 
väljaehitamine; 
Karoliine lasteaias ühe rühmakompleksi 
ja saali väljaehitamine; 
Ploomikese lasteaias seitsme uue rühma 
avamine; 
Tõrukese lasteaias ühe rühmakompleksi ja 
saali väljaehitamine; 
Rukkilille lasteaias kuue rühmakompleksi 
väljaehitamine; 

Vastavaid töid pole võimalik teha 
lasteaedade renoveerimiseks ja 
invanõuetele kohandamiseks mõeldud 
vahendite arvelt. 
Alates 2009. aastast soovitakse muuta 
Tartu Linnavolikogu 13.veebruari 2003.a 
määrust nr 20 "Tartu linnas tegutsevatele 
erakoolidele toetuse andmise kord", nähes 
ette kulud erakoolide hoonete 
ülalpidamise toetuseks. 
2008.aastal on arvestuslik kulu ühele 
õpilasele 2300 krooni. Aastaseks kasvuks 
on arvestatud 10% ning täiendavalt 
eraldatakse erakoolidele kulud hoonete 
haldamiseks munitsipaalkoolidega 
ühtsetel alustel. Erakoolide õpilaste arvu 
suurenemist ei ole prognoositud, 
arvestatud on 400 õpilasega. 

7. SOTSIAALNE KAITSE 
Ette­

paneku 
nr 

39. 

Ulesan 
de nr 

7.1.1 

Ülesanne 
tegevuskavas 

Lastele ja peredele 
teenuste 
arendamine; 

Kulu aastate lõikes: 
2010-300 
2011-300 
2012-300 
2013-300 

Parandusettepanek 

Muuta maksumust: 

Kulu aastate lõikes: 
2010-1 100 
2 0 1 1 - 600 
2012- 600 
2013 - 700 

Põhjendus 

Teenuse maksumuse suurenemine on 
tingitud sellest, et 
sotsiaalhoolekandeseadusega on 
omavalitsusele pandud uus kohustus 
abistada vanemaid lahku minekul ja lapse 
elu edasisel korraldamisel ning alates 
2010.aastast toob Nisu 2a noortekeskuse 
käivitumine kaasa iga-aastased 
lisakulutused. Aastal 2010 lisanduvad ka 
noortekeskuse sisustuskulud. 

Skaneeritud: 14.02.13 



40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

i 

7.2.3 

7.2.5 

7.2.7 

7.3.1 

Hoone Nisu 2/2a 
keldri renoveeri­
mine noorte 
sotsiaalse 
rehabilitatsiooni 
keskuseks 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 0; 
2010-0 . 
Pikaajaliste töötute 
ja marginaliseeru-
nud täisealiste 
rehabilitatsiooni-
keskus koos 
sotsiaalmaj utus-
üksusteja 
sotsiaalkorteritega 
Jaamamõisa38; 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 26 000 
2010-20 000 
2011-0 
2012-0 
2013-0 

Lubja 7 varjupaiga 
renoveerimine; 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 0 
2010-1000 

Uus ülesanne 

Hooldekodu Liiva 
32 juurdeehituse 
lõpetamine ja 
olemasoleva hoone 
renoveerimine; 

Kulu aastate lõikes: 

Muuta maksumust: 

Kulu aastate lõikes: 
2009-2 000; 
2010- 4 500. 
Muuta maksumust: 

Kulu aastate lõikes: 
2009-2 000 
2010-22 000 
2011-44 300 
2012-5 000 
2013-5 000 

Muuta maksumust: 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 2 600 
2010-0 

Lisada ülesanne 7.2.12: 
Sotsiaalmaj utusüksuste 
ja kodutute 
päevakeskuse ruumide 
rajamine Lubja 7 

Kulu: 
2009-3 000 
2010-3 000 
Kokku-6 000 
Eelarve - 6 000 
Vastutaja - LVO 
Muuta maksumust: 

Kulu aastate lõikes: 

Oli algselt planeeritud aastateks 2007-
2008. Vahendite puudumisel on tegevus 
edasi lukkunud. Tegevust plaanitakse 
alustada aastal 2009. Otsitakse ka fondidest 
kaasrahastamise võimalust. 

Detailplaneering on koostamiseks ja 
projekteerimiseks on 2008. aasta eelarves 
1,5 miljonit krooni. 

Hoonesse on kavandatud 76 
sotsiaalmaj utusüksust ja -eluruumi, söökla, 
huviringide ja administratsiooni ruumid, 
üldkasutatavad ruumid, kodutute varjupaik 
ja abiruumid. 

2009. aastaks on projekteerimiseks 
täiendavalt vaja 2000 tuhat krooni. Ehitus 
toimuks aastatel 2010, 2011 ja selleks 
kuluks 62 miljonit krooni, millele 2011. 
aastal lisanduks veel 4,3 miljonit krooni 
sisustuskuludeks. 
2012. ja 2013. aastaks on kavandatud 
tegevus- ja ülalpidamiskulud. 
Kuna Jaamamõisa 38 
rehabilitatsioonikeskuse rajamine lükkub 
edasi, oleks varjupaiga renoveerimisega 
vaja alustada varem. Varjupaiga 
elamistingimuste parandamiseks on vajalik 
senised ruumid renoveerida ja viia 
vastavusse riikliku tuleohutuseeskirjaga. 
Lisaks hoone renoveerimisele on 
kavandatud Lubja 7 territooriumi 
piiramine ja krundi heakorrastamine. 
Projekt valmis 2008. a. 
Kavas on rajada sotsiaalmajutusüksused 
Luba 7 I korruse ruumide ja II korruse 
seniste sotsiaaleluruumide arvelt. Kokku 
kuni 58 majutuskohta ning abiruumid ja 
töötajate ametiruumid. Lisaks rajatakse 
päevakeskus kodututele. Projekteerimine 
kavandatakse 2008. aasta lisaeelarvesse. 

Hooldekodu juurdeehitus on plaanis 
lõpetada 2008. aastal ja seejärel on 
otstarbekas alustada olemasoleva hoone 
renoveerimisega. 

Hoonele on olemas projektid 
renoveerimiseks ning sisekujunduse 

9 
Skaneeritud: 14.02.13 



I 

2009 - 8 000 
2010-7 000 
2011-0 
2012-0 
2013-0 

2009-31 500 
2010-5 000 
2011-5 000 
2012-5 000 
2013-5 000 

teostamiseks. 2009. aastal lisanduvad 
renoveeritud majaosa sisustuskulud (4,5 
miljonit krooni) ja alates 2010 täiendavad 
ülalpidamiskulud. 

45. 7.3.2 Sõltuvusprobleemi 
dega isikute 
rehabilitatsiooni-
keskuse rajamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 1 000 
2010-8 000 

Jätta ülesanne välja: 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 0 
2010-0 

Planeeritud oli keskus lastele ja 
täisealistele. Sisuline teenuse vajadus on 
võimalik rahuldada teenuse ostmisega 
väljaspool Tartut paiknevatest 
rehabilitatsiooniasutustest. Teenuse 
vajadus narkosõltuvuse osas on 5 last ja 
umbes 10 täiskasvanut, mistõttu eraldi 
keskuse rajamine ainult Tartu vajaduste 
jaoks pole otstarbekas. 

46. 7.3.3 Tartu Laste 
Turvakodu hoone 
Tiigi 55 renoveeri­
mine; 

Muuta maksumust: 2009. aastal on vaja vahendeid 
projekteerimistöödeks, et 2010. aastal 
hoone renoveerida. 

Kulu: 
2009 0 

Kulu aastate lõikes: 
2009-300 

47. 7.4 Teenuste, toetuste 
ja projektide 
arendamine 
puuetega 
inimestele; 

Kulu aastate lõikes: 
2009-2 110 
2010-2 340 
2011-2 560 
2012-2 790 
2013-3 010 

Muuta maksumust: 

Kulu aastate lõikes: 
2009-4 000 
2010-4 200 
2011-4 400 
2012-4 600 
2013-4 800 

Vajadus on suurendada puuetega 
inimestele osutatavate teenuste mahtu. 
Isikliku abistaja teenuse mahtu on alates 
2009. aastast plaanis suurendada 
kahekordseks, mis võimaldaks 
liikumispuudega isikule päevas senise 2,5 t 
asemel kuni 4 teenustunni määramist ja 
nägemispuudega isikule 1 teenustunni 
määramist päevas. 
Suurenenud on nõudlus liikumispuudega 
lastel omandada haridus tavakoolis. 
Vanema soovil peab omavalitsus selle 
võimaluse tagama. Eelnevast tuleneb 
vajadus kooliabistaja teenuse mahu 
suurendamiseks. 
Nõudlus on suurenenud ka viipekeele 
tõlketeenuse ja puudega lapse tugiisiku 
teenuse järele. 

8. ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEE^ 
Ette­

paneku 
nr 

48. 

i 

Ulesan 
de nr 

Ülesanne 
tegevuskavas 

Uus ülesanne 

USED 
Parandusettepanek 

Lisada ülesanne 8.1.4: 
Ärianalüüsi vahendite 
arendamine ja 
juurutamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 1 600 
2010-1 100 
2011-1 100 
2012-1 100 
2013-1 100 
Kokku-6 000 
Eelarve - 1 600 
Muud allikad - 4 400 

Põhjendus 

Praeguse seisuga ei ole käideldav 
finantsinfo ajalugu ja seetõttu puudub 
andmestik prognooside vms. juhtimisinfo 
saamiseks. Aruandluse tegemine 
operatiivbaasis koormab liigselt 
majandustarkvara Axapta. Eesmärk on 
ehitada andmeladu koos aruandlus ja 
analüüsivahenditegajuhtimisotsuste 
tegemiseks. 

10 
Skaneeritud: 14.02.13 



49. 

: 

50. 

( 

Uus ülesanne 

Uus ülesanne 

Vastutaja - Kantselei 
Lisada ülesanne 8.1.5: 
eValitsemise ja 
kodanike kaasamisega 
seotud tegevused 

Kulu aastate lõikes: 
2009 - 500 
2010-100 
2011-100 
2012-100 
2013-100 
Kokku-900 
Eelarve - 900 
Vastutaja - Kantselei 
Lisada ülesanne 8.1.6: 
Linnavalitsuse 
allasutuste 
andmesidevõrgu 
väljaehitamine 

Kulu aastate lõikes: 
2009-2100 
Kokku-2 100 
Eelarve-2 100 
Vastutaja - Kantselei 

Eesmärgiks on kaasajastada Tartu linna 
kodulehekülge WEB 2.0 põhimõtteid ja 
tehnoloogiat rakendades. 

2009. aastal tuleb sarnaselt koolidega välja 
ehitada fiibrivõrk lasteaedadele. 
Lõpptulemusena kindlustatakse kiire 
internetiühendus LV rakenduste 
kasutamiseks ja tsentraliseeritud failide 
haldamine turvalisuse ja andmekaitse 
nõuete tagamiseks. 

9. AVAL 
Ette­

paneku 
nr 

51. 

[K KORD JA TURVALISUS 
Ulesan 
de nr 

Ülesanne 
tegevuskavas 

Uus ülesanne 

Parandusettepanek 

Lisada ülesanne 9.3: 
Turvameetmete 
süsteemi rakendamine 
linnavalitsuses ja 
hallatavates asutustes 

Kulu aastate lõikes: 
2009-400 
2010-500 
2011-500 
Kokku-1400 
Eelarve-1400 
Vastutaja - Kantselei 

Põhjendus 

Infosüsteemide turvameetmete süsteemi 
rakendamine on riigi poolt pandud 
kohustus, mille käigus kaardistatakse 
andmekogud ja muud infovarad ning 
määratakse turvaklassid. Turvameetmed on 
kavas rakendada linnavalitsuses, 
lasteaedades ja gümnaasiumides. 
Ettevalmistustöid on juba alustatud. 

I 

11 Skaneeritud: 14.02.13 


